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DEVA Partili Elif Esen: “Yoksulluğu reva gördüğünüz emeklilere hak 
ettikleri maaşı verin!” 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
TBMM Genel Kurulu’nda emeklilerin yaşadığı geçim krizini “Emekliler 
insanca, insan onuruyla yaşamayı hak ediyor!” diyerek vatandaşların 
kendi ağızlarından aktardığı çarpıcı ifadelerle ekonomik tabloyu gözler 
önüne serdi. 
 
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, Türkiye’nin dört bir yanından 
emeklilerin yaşadığı geçim sıkıntısını tek tek sıraladı. Bir emeklinin, “Kaç 
yaşında adamım, bu bayram torunlarım ziyaretime gelsin istemedim, harçlık ne 
vereceğim ki?” sözleri Genel Kurul’da dikkat çekerken, bir başka emeklinin 
“Maaşımın yarısı kiraya gidiyor” ifadesi ekonomik sıkışmışlığı ortaya koydu. 
 
“Emekli en temel ihtiyaçlarını bile hesaplar hale geldi” 
Esen konuşmasında, bugünkü şartlarda en temel besin ihtiyaçlarını, kışın 
ısınma giderlerini, bayramlarda torunlarına verecekleri harçlıkları bile tek tek 
hesaplayarak geçinmeye çalışan emeklilerin sözlerine de çarpıcı örneklerle yer 
verdi. 
 



 

Esen, geçen yıl aynı kürsüde yaptığı “en düşük emekli maaşı en az 35 bin lira 
olmalı” uyarısını hatırlatarak, o gün verilen tepkileri de gündeme taşıdı. Söz 
konusu açıklamanın ardından Meclis sıralarından kahkahalar yükseldiğini 
belirten Esen, bugün gelinen noktada bu rakamın açlık sınırının gerisinde de 
kaldığını, o günden bugüne hiçbir şeyin değişmediğini vurguladı. 
 
“Emeklilere refah payı bir an önce verilmeli!” 
Türk-İş verilerine dikkat çeken Esen, “En düşük emekli aylığı 20 bin lira. Açlık 
sınırı 35 bin 175 lira. Yani bu kürsüde duyduğunuz her ses, resmi rakamların 
da doğruladığı bir gerçeği anlatıyor. Bu yüzden bu araştırma önergesi 
zorunludur. En düşük emekli aylığı en az asgari ücret seviyesine çıkarılmalı, 
kök aylık sorunu çözülmeli, emekliye refah payı verilmelidir.” diyerek en düşük 
emekli aylığının en az asgari ücret seviyesine çıkarılması gerektiğini, kök aylık 
sorununun çözülmesini ve emeklilere refah payı verilmesini talep etti. 
 


